[bookmark: _Hlk185835406]关于湛江市霞山区海滨街道商会负责人
人选的公告
根据《湛江市市级社会组织负责人人选审核办法》，现将湛江市霞山区海滨街道商会负责人人选公示如下：
 		1. 陈炎升，男，汉族，1983年10月25日出生，中国共产党党员，湛江市港之湾餐饮管理服务有限公司总经理兼法人代表，拟任湛江市霞山区海滨街道商会会长兼法人代表。
 		2. 金品刚，男，满族，1983年7月6日出生，群众，广东盛世文化旅游发展有限公司总经理，拟任湛江市霞山区海滨街道商会副会长。
 		3. 邓锦伟，男，汉族，1972年6月28日出生，群众，湛江市步天下国际旅行社有限公司总经理，拟任湛江市霞山区海滨街道商会副会长。
 		4. 简焯珺，女，汉族，1961年3月1日出生，群众，湛江市西海岸餐饮管理有限公司董事长，拟任湛江市霞山区海滨街道商会副会长。
 		5. 梁家和，女，汉族，1989年8月18日出生，群众，湛江市恒美时光医疗美容有限公司负责人，拟任湛江市霞山区海滨街道商会副会长。
6. 袁木菲，女，汉族，1995年12月8日出生，群众，广东怡丰米业有限公司副经理，拟任湛江市霞山区海滨街道商会副会长。
7. 黎莹，女，汉族，1990年7月5日出生，中国共产党党员，湛江市健豪体育文化有限公司总经理，拟任湛江市霞山区海滨街道商会副会长。
8. 陈伟业，男，汉族，1976年1月15日出生，群众，湛江咪发索文化传媒有限公司总经理，拟任湛江市霞山区海滨街道商会副会长。
9. 唐红，男，汉族，1958年3月23日出生，群众，湛江南航船务有限公司总经理，拟任湛江市霞山区海滨街道商会副会长。
10. 姚栋梁，男，汉族，1987年11月29日出生，群众，湛江南航船务有限公司总经理，拟任湛江市霞山区海滨街道商会秘书长。
11. 崔永红，男，汉族，1966年9月17日出生，中国共产党党员，湛江霞山红光口腔门诊部主任，拟任湛江市霞山区海滨街道商会监事长。
12. 袁传良，男，汉族，1964年10月14日出生，群众，湛江市源信图文广告有限公司总经理，拟任湛江市霞山区海滨街道商会监事长。
13. 陈鹏飞，男，汉族，1973年6月20日出生，中国共产党党员，信达证券股份有限公司湛江海滨大道南证券营业部总经理，拟任湛江市霞山区海滨街道商会监事。

       公示期限为2025年1月6日—1月13日。对上述拟任职人选如有情况和问题，可在公示期内向湛江市霞山区民政局反映。
       地址：霞山区解放西路22号2号楼，电话：2173727，邮箱：xsmz2173727@163.com。

湛江市霞山区民政局
2025年1月6日